Alâeddin Keykubad aynı anda tahta çıktığı, üç kardeş devri (1246-1266) olarak adlandırılan dönemde devletin içinde bulunduğu karışıklıklardan faydalanan kalpazanlar Sivas'ta sahte sikke basmışlardır.³³ İsmail Galip'in, Takvim-i Meskûkât-ı Selçukiyyesin de II. Alâeddin Keykubad adına, mahalli darbı yazılmamış olan H. 663-M. 1264/1265 tarihli gümüş sikke sahtedir. Çünkü Alâeddin Keykubad bu tarihten çok önce 1254 senesinde ölmüştü.³⁴

Yine, Ortaçağ dünya tarihinde önemli rol oynayan ve özellikle İslâm dünyasındaki yıkıcılığıyla bilinen Moğollar dönemindeki kalpazanlık hakkında kaynaklarda yorumda bulunabileceğimiz bilgiler yer almaktadır.

Kaynaklarda Türk devletlerindeki kalpazanlığa ait ceza örneklerine rastlanmamaktadır. Cezalandırmalarla ilgili örnekler genellikle İslâm tarihine aittir. Abbasiler ve Emeviler devrinde kalpazanlık faaliyetleri ile ilgili çeşitli örnekler rastlanmaktadır. Davud en-Nâkîd şunları söyledi: Ben, H. 73 (692-693) yılında Küfe de darbedilmiş dirhemlerden birisini gördüm. Paradan anlayanlar, bu dirhem kalp olduğunda birleştiler. Ben, benzeri hiç görülmemiş nadir bir dirhem gördüm; üzerinde Emevilerin Horasan valisi Ubeydullah b. Ziyad (648-686) ibaresi vardı; bunun da kalp para olduğu belirlendi.